Хойникский районный исполнительный
комитет
____________________________________
фамилия, имя, отчество (полностью) заявителя

____________________________________
проживающего по адресу: _____________
____________________________________
паспортные данные: __________________

                                                                          (серия, номер,
____________________________________
кем выдан, дата выдачи,
____________________________________

личный номер по паспорту)

дом. телефон ________________________
моб. телефон ________________________

Заявление
о выдаче утвержденного местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности
Прошу выдать утвержденный решением райисполкома акт приемки в эксплуатацию (построенного, реконструированного, после перепланировки одноквартирного, (блокировочного) жилого дома и нежилых построек на придомовой территории по адресу: ________________________________________________________________________________________________________________________________
Строительство (реконструкция) выполнено (нужное подчеркнуть): за счет собственных средств, с привлечением льготных кредитов банков в сумме ___________ рублей, количество кредитуемых квадратных метров______м2; субсидий в размере _______ рублей, в доме имеется водопровод и канализация, семья является многодетной, семья состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.
«____» ___________20___г.                                      _________________

             дата подачи заявления                                                                                                         подпись заявителя
Перечень прилагаемых документов:
· проектная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства), реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства), согласованная структурным подразделением местного исполнительного и распорядительного органа, осуществляющим государственно-властные полномочия в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности на территории административно- территориальной единицы

· разрешительная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства) – в случае возведения таких домов и построек

· ведомость технических характеристик (за исключением случаев приемки в эксплуатацию инженерного оборудования (переоборудования) жилых и (или) нежилых помещений, а также нежилых построек без изменения их площади и (или) планировки)

· сведения о возмещении затрат на строительство, в том числе на проектирование инженерной и транспортной инфраструктуры
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Хойникский районный исполнительный
комитет
Иванова Ивана Ивановича

(фамилия, собственное имя)

прописанного (ой) по адресу: ул. Кирова, д.15, кв.35, г. Хойники

паспорт серии НВ номер 1234567

выдан Хойникским РОВД,

10.10.2010

тел. дом. 4-00-00

тел. моб. 8-033-888-88-88

Заявление

о выдаче утвержденного местным исполнительным и распорядительным органом акта приемки в эксплуатацию законченных возведением одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности, реконструированных жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности
Прошу выдать утвержденный решением райисполкома акт приемки в эксплуатацию (построенного, реконструированного, после перепланировки одноквартирного, (блокировочного) жилого дома и нежилых построек на придомовой территории по адресу: г. Хойники, ул. Кирова, д.15, кв.35.

Строительство (реконструкция) выполнено (нужное подчеркнуть): за счет собственных средств, с привлечением льготных кредитов банков в сумме ___________ рублей, количество кредитуемых квадратных метров______м2; субсидий в размере _______ рублей, в доме имеется водопровод и канализация, семья является многодетной, семья состоит на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий.:

(нужное подчеркнуть)

«     »               20     г.

@

                      дата подачи заявления                                                                                                        подпись заявителя

Перечень прилагаемых документов:

· проектная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства), реконструкцию жилых и (или) нежилых помещений в многоквартирных, блокированных жилых домах, одноквартирных жилых домов, нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства), согласованная структурным подразделением местного исполнительного и распорядительного органа, осуществляющим государственно-властные полномочия в области архитектурной, градостроительной и строительной деятельности на территории административно- территориальной единицы

· разрешительная документация на возведение одноквартирных, блокированных жилых домов и (или) нежилых капитальных построек на придомовой территории, а также капитальных строений (зданий, сооружений) пятого класса сложности (за исключением садовых домиков, хозяйственных строений и сооружений, необходимых для ведения коллективного садоводства) – в случае возведения таких домов и построек

· ведомость технических характеристик (за исключением случаев приемки в эксплуатацию инженерного оборудования (переоборудования) жилых и (или) нежилых помещений, а также нежилых построек без изменения их площади и (или) планировки)

· сведения о возмещении затрат на строительство, в том числе на проектирование инженерной и транспортной инфраструктуры